WYSZYNSKI, Archiepiscopus Gnesnensis et Varsaviensis, Primas Po

loniae. 

© Ego BENIAMINUS titulo S. Vitalis Presbyter Cardinalis de ARRIBA Y 

CASTRO, Archiepiscopus Tarraconensis. 

© Ego FERDINANDUS titulo S. Augustini Presbyter Cardinalis QUIROGA 

Y PALACIOS, Archiepiscopus Compostellanus. 

© Ego PAULUS AEMILIUS titulo S. Mariae Angelorum in Thermis Pre

sbyter Cardinalis LEGER, Archiepiscopus Marianopolitanus. 

© Ego VALERIANUS titulo S. Mariae in Via Lata Presbyter Cardinalis 

GRACIAS, Archiepiscopus Bombayensis. 

•© Ego IOANNES titulo S. Marci Presbyter Cardinalis URBANI, Patriarcha 

Venetiarum. 
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Ego PAULUS titulo S. Mariae in Vallicella Presbyter Cardinalis GIOBBE, 

S. R. E. Datarius. 

Ego FERDINANDUS titulo S. Eustachi! Presbyter Cardinalis CENTO. 

B Ego IOSEPHUS titulo S. Onuphrii in Ianiculo Presbyter Cardinalis 

GARIBÍ Y RIVERA, Archiepiscopus Guadalajarensis. 

Ego CAROLUS titulo S. Agnetis extra moenia Presbyter Cardinalis CON-

PALONIERI. 

B Ego ALFONSUS titulo S. Callixti Presbyter Cardinalis CASTALDO, Ar

chiepiscopus Neapolitanus. 

B Ego PAULUS titulo Ss. Quirici et Iulittae Presbyter Cardinalis Ri-

CHAUD, Archiepiscopus Burdigalensis. 

B Ego FRANCISCUS titulo S. Eusebii Presbyter Cardinalis KÖNIG, Archie

piscopus Vindobonensis. 

B Ego IULIUS titulo S. Mariae Scalaris Presbyter Cardinalis DÖPFNER, 

Archiepiscopus Monacensis et Frisingensis. 

Ego PAULUS titulo S. Andreae Apostoli de Hortis Presbyter Cardinalis 

MARELLA. 

Ego GUSTAVUS titulo S. Hieronymi Illyricorum Presbyter Cardinalis 

TESTA. , 

B Ego ALBERTUS titulo S. Caeciliae Presbyter Cardinalis MEYER, Ar

chiepiscopus Chicagiensis. 

Ego ALOISIUS titulo S. Andreae de Valle Presbyter Cardinalis TRAGLIA. 

© Ego PETRUS TATSUO titulo S. Antonii Patavini de Urbe Presbyter 

Cardinalis Doi, Archiepiscopus Tokiensis. 

•B Ego IOSEPHUS titulo S. Ioannis Baptistae Florentinorum Presbyter 

Cardinalis LEFEBVRE, Archiepiscopus Bituricensis. 

•B Ego BERNARDUS titulo S. Ioachimi Presbyter Cardinalis ALFRINK, 

Archiepiscopus Ultraiectensis. 

© Ego RUFINUS I. titulo S. Mariae ad Montes Presbyter Cardinalis 

SANTOS, Archiepiscopus Manilensis. 

© Ego LAUREANUS titulo S. Francisci Assisiensis ad Ripam Maiorem 
Presbyter Cardinalis RUGAMBWA, Episcopus Bukobaënsis. 

:>B Ego IOSEPHUS titulo Ssmi Redemptoris et S. Alfonsi in Exquiliis Pre

sbyter Cardinalis RITTER, Archiepiscopus S. Ludovici. 

B Ego IOSEPHUS HUMBERTUS titulo Ss. Andreae et Gregorii ad Clivum